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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata e I) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 
nënkontraktimin): 

    

Vlera 
162,500 (njëqind e gjashtëdhjetë 

e dy mijë e pesëqind)     
  (me TVSH) 

Monedha _____Lekë_______ 

    
 
Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e nënshkrimit të kontratës: 01.11.2024 (nga Spitali Korçe - Minikontrata e I) 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri:  FUFARMA sha  
Adresa: Tirane Rruga ""Nikolla Zoraqi"",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3. 
NIPT:   NIPT J61825037N 

 
 
 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OQB) 
Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  
Tel/Fax  +355 4 2376178 
E-mail info@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - mallra. 
 
3. Objekti i kontratës: “B2 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Gjaku dhe organet formuese 
të gjakut, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi respirator”, ndarë në 129 lote - 
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 
 

1 

 Barna 
Antineoplasti
ke dhe 
immunomod
ulatore   

 Lot24 
Doxorubici
n  

 2 
mg/ml - 
25 ml  

 Flakon                 
10,217          10,162,974                  

101,316  


